
国电投河南工程运维有限公司第33周采购计划雷震山工具油漆等采
购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00260530

二、采购单名称：国电投河南工程运维有限公司第33周采购计划雷震山工具油漆等

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国电投河南工程运维有限公司

五、成交供应商：河南苍沅实业有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-21 17:00:00

八、公告日期：2024-08-22

九、采购执行人联系方式：13087055829

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

内六角螺栓 M10*25 螺纹长
:全螺纹 带平垫+弹簧垫
|M10*25 螺纹长:全螺纹 带
平垫+弹簧垫

20 颗 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

2

清洁布 加工成形
300*400mm 白色擦机布 全
棉吸油不掉毛 25kg/袋|加工
成形 300*400mm 白色擦机
布 全棉吸油不掉毛 25kg/袋

10 袋 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

3
砂纸 普通砂纸 100#
280*230mm|普通砂纸 100#
280*230mm

40 张 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

4

多用插座 250V 10A 电源孔
数:8孔 线长:1.8m GNE-
1080|250V 10A 电源孔数
:8孔 线长:1.8m GNE-1080

2 只 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

5
刷子 钢丝刷 6*13*10*0.35
普通款|钢丝刷 6*13*10*0.35
普通款

20 把 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

6

绝缘带 PVC包扎胶带 舒氏
Φ80 宽22mm 0.6kV 黄色
|PVC包扎胶带 舒氏 Φ80
宽22mm 0.6kV 黄色

10 卷 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

7
自喷漆 乳白色 400ml/瓶|乳
白色 400ml/瓶

10 瓶 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

8

绝缘带 PVC包扎胶带 舒氏
Φ80 宽22mm 0.6kV 黑色
|PVC包扎胶带 舒氏 Φ80
宽22mm 0.6kV 黑色

10 卷 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

9
刷子 油漆刷 木柄 40mm|油
漆刷 木柄 40mm

10 把 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

10
涂料 电缆防火涂料 20Kg 白
色 20kg/桶|电缆防火涂料
20Kg 白色 20kg/桶

20 桶 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

11
绝缘带 高压防水自粘带
J20型 10kV|高压防水自粘
带 J20型 10kV

20 卷 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

12
十字螺丝刀 Φ5*75mm 塑
柄 世达62307|Φ5*75mm 塑
柄 世达62307

3 把 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

13

多用插座 250V 10A 电源孔
数:8孔 线长:1.8m GNE-
1080|250V 10A 电源孔数
:8孔 线长:1.8m GNE-1080

4 只 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

14

绝缘带 PVC包扎胶带 舒氏
Φ80 宽22mm 0.6kV 黑色
|PVC包扎胶带 舒氏 Φ80
宽22mm 0.6kV 黑色

5 卷 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

15
涂料 电缆防火涂料 20Kg 白
色 20kg/桶|电缆防火涂料
20Kg 白色 20kg/桶

30 桶 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

16

绝缘带 PVC包扎胶带 舒氏
Φ80 宽22mm 0.6kV 红色
|PVC包扎胶带 舒氏 Φ80
宽22mm 0.6kV 红色

10 卷 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

17
生料带 宽*厚:7.5*1mm
L=20m|宽*厚:7.5*1mm
L=20m

5 卷 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

18

漏斗 颈长度:200mm 漏斗口
直径:Φ300 不锈钢|颈长度
:200mm 漏斗口直径:Φ300
不锈钢

1 个 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

19
螺栓松动剂 强力松动剂
JXS51 400ml/瓶|强力松动剂
JXS51 400ml/瓶

4 瓶 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

20
镰刀 月牙镰刀 大号|月牙镰
刀 大号

2 把 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

21
工业泵 离心泵 CDMF15-
4FSWSC 含电机|离心泵
CDMF15-4FSWSC 含电机

1 台 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

22

高强度螺栓 GB/T5782-2000
六角螺栓 M12*90 性能等级
:8.8级|GB/T5782-2000 六角
螺栓 M12*90 性能等级
:8.8级

20 颗 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

23

高强度螺栓 GB/T5782-86
六角螺栓 M8*45 螺纹长度
:全螺纹 性能等级:10.9 S 含
螺母+平垫圈+弹簧垫圈
|GB/T5782-86 六角螺栓
M8*45 螺纹长度:全螺纹 性
能等级:10.9 S 含螺母+平垫
圈+弹簧垫圈

20 套 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

24
十字螺丝刀 Φ3*75mm 塑
柄 SATA 05401|Φ3*75mm
塑柄 SATA 05401

3 把 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

25
尖嘴钳 SATA 70131
8″|SATA 70131 8″

3 把 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

26
一字螺丝刀 5*75mm 塑柄
62207世达工具|5*75mm 塑
柄 62207世达工具

3 把 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

27
生料带 宽*厚:7.5*1mm
L=20m|宽*厚:7.5*1mm
L=20m

10 卷 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

28

清洁剂 止境牌 重油污清洗
剂 ZJ-822B 25KG/桶|止境牌
重油污清洗剂 ZJ-822B
25KG/桶

10 桶 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

29
自喷漆 红色 立邦 自喷漆
400ml/瓶|红色 立邦 自喷漆
400ml/瓶

10 瓶 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

30

绝缘带 PVC包扎胶带 舒氏
Φ80 宽22mm 0.6kV 绿色
|PVC包扎胶带 舒氏 Φ80
宽22mm 0.6kV 绿色

10 卷 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

31
清洁布 大块布 5kg/捆|大块
布 5kg/捆

10 kg 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

32
钮扣电池 索尼 CR2025
3V|索尼 CR2025 3V

10 颗 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

33
普通电池 南孚 9号 9VA-
1B/9V|南孚 9号 9VA-1B/9V

8 节 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

34
自喷漆 黄色 自喷漆 黄色手
喷漆 400ml/瓶|黄色 自喷漆
黄色手喷漆 400ml/瓶

10 瓶 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

35
自喷漆 黑 39# 400ml/瓶|黑
39# 400ml/瓶

10 瓶 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

36
自喷漆 中绿 自喷漆
400ml/瓶|中绿 自喷漆
400ml/瓶

10 瓶 13% 2024-08-31 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第33周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：

发布日期：2024-08-22

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		9b1ccb4159ec406989a9add8f7b80000
	2024-08-22T16:50:13+0800
	北京
	国电投河南工程运维有限公司第33周采购计划雷震山工具油漆等结果公告
	国电投河南工程运维有限公司第33周采购计划雷震山工具油漆等结果公告




